
 

  
 tel +39 075.585.3717 

fax +39 075.585.3697 
centro.ciriaf@unipg.it 
ciriaf@cert.unipg.it 
www.ciriaf.it 

Polo di Ingegneria 
via Goffredo Duranti 63 
06125 Perugia-Italia 

Pagina 1 di 1 

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Il Commissario Straordinario 
 
Visto il Regolamento, art. 1 punto 4 e art. 13, dell’Università degli Studi di Perugia 
che disciplina il conferimento delle borse di studio per la ricerca e la formazione 
avanzata emanato con D.R. prot. n. 1527 del 05.07.05 e modificato con D.R. 2922 
del 05.11.05; 
Visto il D.C.S. n. 0034/2021 del 25.10.2021 pubblicato il 27.10.2021 di emanazione 
del bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio interamente 
finanziata da CIRIAF ex art. 13 per attività di ricerca avente ad oggetto “Materiali 
innovativi anche biocompositi per la sostenibilità ambientale nelle costruzioni” 
prevista nell’ambito delle attività del progetto INPATH-TES PhD on Innovation 
Pathways for TES ed il New Agreement Inpath-Tes Network sottoscritto tra i 
partners del progetto medesimo ad ottobre 2018e nel quale è previsto il 
finanziamento di borse di studio per attività di ricerca e di cui è responsabile il 
prof. Franco Cotana; 
Visti i verbali della riunione in modalità telematica della Commissione 
giudicatrice, redatti in data 22.11.2021, 
 
DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per 
titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca 
come indicato nel bando D.D. 0034/2021 del 25.10.2021, della durata di mesi 12 
(dodici) e per l’importo di €. 12.000,00 (euro dodicimila/00); 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della procedura di 
valutazione comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 
 

1^ -  dr. Alessandro PETROZZI (98/100) 
 
Art. 3 – E’ dichiarato assegnatario della selezione di cui all’art. 1 del presente 
decreto il dr. Alessandro PETROZZI a cui si conferisce la borsa per attività di 
ricerca oggetto della sopra richiamata procedura comparativa; 
Comunica che il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta 
utile del Consiglio del Ciriaf. 
 
Perugia, 23 novembre 2021 
 
F.to 
Il Commissario Straordinario p.t. 
Prof. Pietro Buzzini 

 

D.C.S. n.0054/2021 
 
Oggetto: 
Approvazione atti, e 
conferimento di n. 1 
borsa di studio per 
attività di ricerca ex 
art. 13 bando D.C.S. n. 
0034/2021 resp. prof. 
Franco Cotana 


